
PROTOKÓŁ NR VII/2020 

Z POSIEDZENIA KOMISJI 

REWIZYJNEJ 

Z DNIA 10 CZERWCA 2020 R. 

 

Dnia 10 czerwca o godzinie 9:00, w Urzędzie Gminy Krzemieniewo, odbyło się posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej .W spotkaniu uczestniczyła Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta 

Gminy Krzemieniewo. Przewodniczący Komisji Piotr Majchrzak zaproponował następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości. 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Kontrola zasad dzierżawy gruntów gminnych. 

4. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zakończenie. 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości. 

Piotr Majchrzak - Przewodniczący Komisji, otworzył posiedzenie witając wszystkich 

zgromadzonych. Obecni byli wszyscy członkowie Komisji ( lista obecności stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu), 

Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący przeszedł  

do kolejnego punktu posiedzenia. 

Ad.2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Przewodniczący poinformował, że protokół został przesłany na skrzynki poczty elektronicznej 

wszystkim członkom komisji oraz był on do wglądu w Biurze Rady.  W związku z powyższym 

zapytał członków czy wnoszą jakieś uwagi co do przedstawionego protokołu. 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag. 

Protokół został poddany pod głosowanie. 

Protokół został zatwierdzony jednogłośnie. 

 



Ad. 3. Kontrola zasad dzierżawy gruntów gminnych. 

Przewodniczący poprosił Panią Joannę o przybliżenie tematu dotyczącego zasad dzierżawy 

gruntu oraz sprzedaży pomieszczeń. 

Pani Joanna szczegółowa wyjaśniła w jaki sposób przebiega procedura, oraz przedstawiła 

radnym wykaz zawartych umów dzierżawy. Pani Joanna zaznaczyła, że w roku poprzednim 

odbyło się wiele przetargów. Podała również wpływy z dzierżawy za rok poprzedni, które 

wyniosły 97 tysięcy złotych. 

Radni z zadowoleniem przyjęli wyjaśnienia Pani Joanny.  

Radni dyskutowali również nad cenami działek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

Radny Roman Długi  zapytał skąd dwie ceny przy miejscowości Hersztupowo. 

Pani Joanna wyjaśniła, że chodzi o dwie różne działki. 

Radny Piotr Majchrzak zapytał o nieużytek w miejscowości Mierzejewo. 

Pani Joanna odpowiedziała, że chodzi o stawy. 

Radna Aleksandra Kolasińska zapytała, czy wszystkie grunty nauczycielskie są 

wydzierżawione. 

Pani Joanna odpowiedziała, że nie aczkolwiek grunty są przygotowane do sprzedaży. 

Radny Piotr Majchrzak zauważył wzrost wpływów z gruntów. 

Radna Henryka Przybylska zapytała co z garażami. 

Pani Joanna wyjaśniła, że garaże zostaną sprzedane. 

Ad.4. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję. 

Kolejno Przewodniczący – Piotr Majchrzak poprosił Panią Joannę o przedstawienie projektów 

uchwał, które zostaną poddane pod głosowanie na najbliższej sesji. 

Pani Joanna powiedziała, że oprócz uchwał w sprawie zmian do budżetu i zmian do WPF 

poddane pod głosowanie zostanie:  

- w sprawie wyrażania zgody na odpłatne nabycie na rzecz gminy Krzemieniewo 

nieruchomości w obrębie Brylewo 



-  W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na okres 

powyżej 3 lat. 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie Krzemieniewo 

stanowiących własność Gminy Krzemieniewo 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie  Oporówko, 

Mierzejewo i Górzno stanowiących własność Gminy Krzemieniewo. 

- w sprawie  zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć 

polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków. 

- w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Krzemieniewo na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, nie stanowiących własności gminy. 

Każdy z projektów uchwał został szczegółowo omówiony. 

Ad.5. Wolne wnioski i glosy. 

Przewodniczący zaprosił do zabrania głosu. 

Radny Roman Długi zgłosił zatkaną kratkę kanalizacyjną. 

Pani Joanna odpowiedziała, że awaria zostanie zgłoszona. 

Radna Aleksandra Kolasińska zgłosiła problem stojącej wody przy ul. Spółdzielczej. 

Pani Joanna odpowiedziała, że awaria zostanie zgłoszona. 

Radny Piotr Majchrzak zasugerował wystosowanie pisma do KOWR w sprawie murku w parku 

w Lubonii, który stanowi zagrożenie dla użytkowników. Prosił również żeby pismo zostało 

przekazane do wiadomości Inspektorowi budowy oraz Inspektorowi zabytków. 

Przewodniczący poprosił o wykonanie zestawienia oszczędności związanych z wymianą opraw 

oświetleniowych, ich ilości oraz umiejscowienia lamp. 

Została również ustalona data następnego posiedzenia komisji, która przypada na 3 lipca 2020 

r. godzina 10:00. 

 

 



Ad.6. Zakończenie. 

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane i w związku z powyższym Przewodniczący 

zakończył posiedzenie Komisji. Członkowie rozeszli się. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:       Przewodniczący: 

/-/ Ewelina Jurij       /-/ Piotr Majchrzak 

 


